Россия

Республика Алтай

Усть-Канский район

Администрация муниципального образования

Кырлыкское сельское поселение

ул. Сартакпая, 38с.Кырлык

Республика Алтай 6494546

Тел / факс  27-3-23/

3884727323

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	[image: image2.png]

	Россия

Алтай Республиканын

Кан-Оозы аймактын

Кырлык jурттын муниципал тозолмозинин
администрациязы

Сартакпай ором 38,Кырлыкjурт

Алтай Республика, 649456

Тел./факс 27-3-23/

3884727323

JОП

   «11» марта 2021 г.                  с. Кырлык                                №  8
Об отмене административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги

«Содействия занятости молодежи»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Содействия занятости молодежи» утвержденный постановлением главы МО «Кырлыкское сельское поселение»  от 26.11.2012 г. № 13.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
[image: image1.png]

Глава Кырлыкского

сельского поселения                                                                       А.В.Малташев